
ZARZĄDZENIE NR 95/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 17 marca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 294/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 

w Pabianicach 

Na podstawie art. 772 § 1, § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510, 1700, z 2023 r. poz. 240) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uzgodnieniu z organizacją związkową działającą w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach, załączniki nr 1 – 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 294/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Pabianic Nr 115/2018/P z dnia 19 czerwca 2018 r., Nr 119/2018/P z dnia 22 czerwca 2018 r., 
Nr 104/2019/P z dnia 17 maja 2019 r., Nr 303/2019/P  z dnia 24 grudnia 2019 r., Nr 312/2020/P 
z dnia 22 grudnia 2020 r., Nr 59/2021/P z dnia 15 marca 2021 r., Nr 153/2021/P z dnia 30 czerwca 
2021 r., Nr 159/2022/P z dnia 17 czerwca 2022 r. i Nr 12/2023/P z dnia 23 stycznia 2023 r., otrzymują 
brzmienie w sposób określony odpowiednio w załącznikach nr 1 – 3 do niniejszego zarządzenia: 
1) Załącznik nr 1 ustala tabelę miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 

samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
oraz tabelę stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na 
stanowiskach urzędniczych; 

2) Załącznik nr 2 ustala wykaz stanowisk, kategorii zaszeregowania, wynagrodzenia zasadniczego, 
stawek dodatku funkcyjnego i wymagań kwalifikacyjnych pracowników zatrudnionych na 
podstawie umowy o pracę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach; 

3) Załącznik nr 3 stanowi regulamin premiowania pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
pomocniczych i obsługi w Urzędzie Miejskim w Pabianicach. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jego treści do wiadomości 

pracowników poprzez opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach. 

 
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A0EE70-5E0D-4CEC-8BED-9234FAC2C5D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


